
 

 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL CATEGORIA PREBENJAMÍ 
posició NOM COGNOMS USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 2a jornada 

1 Adrià Sànchez Cabrerizo AdriaSC Anoia Dolors Martí 51 21 30 

2 Arnau Gallart Giné ArnauGaGi Vallès Occidental Sabadell Escola La Salut 24 13 11 

3 Marc Ortega Morillas Marc_Ortega Vallès Occidental Terrassa Escola Andersen Terrassa 21 8 13 

4 GUIMMM0505 
 

GUIMMM0505 
  

19 10 9 

5 Dídac Baglietto DidacBaglietto Garraf  Escola Ja Charlie Rivel 9 9 0 

6 Pol Caminal López Pol_15 Garraf Escola Canigó de Vilanova 8 * 8 

7 BERNAT SOLER ÀLIGA DE FOC Bages FEDAC SANT VICENÇ 8 * 8 

8 Lionel Pallarès Méndez Lionel_Pallares_MOW Anoia Mowgli 6 3 3 

9 Martina Carazo gascon Martinacarazorfuster Vallès Occidental Sud Ramon fuster 0 0 0 

10 Dídac Baglietto DidacBaglietto Garraf Escola JA Charlie RIvel 0 * 0 

11 Max Guerrero Silva MaxGuerrero Vallès Occidental Sud Ramon Fuster 0 0 * 

12 Gianfran Acosta 
 

Anoia Garcia fosas 0 0 * 

13 Núria Piulachs Miñana Nuria_Piulachs Baix Llobregat Sant Climent 0 0 * 

14 Liam Palet Sánchez Liam15 Anoia Marta Mata 0 0 * 

15 MAURO PUEYO OBISPO MAURO Vallès Occidental Sud RAMON FUSTER 0 0 * 

 
 

CLASSIFICACIÓ PARCIAL  
2a jornada – diumenge 18 de desembre de 2022 

posició NOM COGNOMS USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 2a jornada 

1 Adrià Sànchez Cabrerizo AdriaSC Anoia Dolors Martí 30 

2 Marc Ortega Morillas Marc_Ortega Vallès Occidental Terrassa Escola Andersen Terrassa 13 

3 Arnau Gallart Giné ArnauGaGi Vallès Occidental Sabadell Escola La Salut 11 

4 GUIMMM0505 
 

GUIMMM0505 
  

9 

5 Pol Caminal López Pol_15 Garraf Escola Canigó de Vilanova 8 

6 BERNAT SOLER ÀLIGA DE FOC Bages FEDAC SANT VICENÇ 8 

7 Lionel Pallarès Méndez Lionel_Pallares_MOW Anoia Mowgli 3 

8 Martina Carazo gascon Martinacarazorfuster Vallès Occidental Sud Ramon fuster 0 

9 Dídac Baglietto DidacBaglietto Garraf Escola JA Charlie RIvel 0 

10 Max Guerrero Silva MaxGuerrero Vallès Occidental Sud Ramon Fuster * 

11 Gianfran Acosta 
 

Anoia Garcia fosas * 

12 Núria Piulachs Miñana Nuria_Piulachs Baix Llobregat Sant Climent * 

13 Liam Palet Sánchez Liam15 Anoia Marta Mata * 

14 MAURO PUEYO OBISPO MAURO Vallès Occidental Sud RAMON FUSTER * 



 

 

 
CLASSIFICACIÓ PARCIAL 

1a jornada – diumenge 9 d’octubre de 2022 
posició NOM COGNOMS USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 1a jornada 

1 Adrià Sànchez Cabrerizo AdriaSC Anoia Dolors Martí 21 

2 Arnau Gallart Giné ArnauGaGi Vallès Occidental Sabadell Escola La Salut 13 

3 GUIMMM0505 
 

GUIMMM0505 
  

10 

4 Dídac Baglietto DidacBaglietto Garraf  Escola Ja Charlie Rivel 9 

5 Marc Ortega Morillas Marc_Ortega Vallès Occidental Terrassa Escola Andersen Terrassa 8 

6 Lionel Pallarès Méndez Lionel_Pallares_MOW Anoia Mowgli 3 

7 Max Guerrero Silva MaxGuerrero Vallès Occidental Sud Ramon Fuster 0 

8 Gianfran Acosta 
 

Anoia Garcia fosas 0 

9 Núria Piulachs Miñana Nuria_Piulachs Baix Llobregat Sant Climent 0 

10 Liam Palet Sánchez Liam15 Anoia Marta Mata 0 

11 MAURO PUEYO OBISPO MAURO Vallès Occidental Sud RAMON FUSTER 0 

12 Martina Carazo gascon Martinacarazorfuster Vallès Occidental Sud Ramon fuster 0 

 



 

 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL CATEGORIA BENJAMÍ 
posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 2a jornada 

1 X0714 
 

X0714 
  

38 20 18 

2 Biel Gil Tur Biel_Matadracs Vallès Occidental Sabadell Escola Catalunya 36 16 20 

3 Leo Martín Mansilla LeoCanigo Garraf Escola Canigó Vilanova 24 12 12 

4 Teo Julibert Graña TeoJulibertVinyesVer Anoia Escola Vinyes Verdes 20 20 * 

5 ARNAU BAGLIETTO SAGARRA ArnauBaglietto Garraf ESCOLA CHARLIE RIVEL 15 8 7 

6 BIEL muñoz Adamuz bielmunozcea Anoia escola dolors marti i badia 13 6 7 

7 HaronLD 
 

HaronLD 
  

12 12 * 

8 ERIK Antolin Mompel ErikAntolin2013 Garraf Volerany 8 0 8 

9 dberruz22 
 

dberruz22 
  

8 8 * 

10 Queralt Herrando Claramunt QueraltH1a Garraf Escola canigó 8 8 * 

11 Pol Bascón Montes polbasconjacintverda Baix Llobregat Mossen Jacinto Verdaguer 7 * 7 

12 Izan Andrades Cuesta IzabAndradesEscolaSa Garraf Escola Sant Nicolau 6 6 * 

13 Lleó Esteve Bertran Lleo_Esteve_SantNico Garraf Sant Nicolau 6 6 * 

14 Nahuel Otero Cortés Nahuel_2014 Garraf Escola Ítaca Vilanova i la Geltru 6 6 * 

15 Adrián Redondo Sánchez Adrian_redondo Baix Llobregat Escola Falguera 4 0 4 

16 Marta Casado López martacasadoacademia Anoia Acadèmica Igualada 4 4 * 

17 Martina Ferreté Ciruela martinaferretevinyes Baix Llobregat Pla de les Vinyes 4 4 * 

18 Dídac Hamdorf Soler Dídac_14 Bages FEDAC Sant Vicenç 3 * 3 

19 Alba Rodríguez navarro Albita Vallès Occidental Sabadell Más Boadella 0 0 * 

20 Álvaro Pino Bustos ÁLVAROSAIYAJIN Vallès Occidental Sabadell Mas Boadella 0 0 * 

21 Marina Cabeza Delmas As-cacs Garraf Escola Itaca 0 0 * 

22 Elda Escolano Monsonís Elda_EM Anoia Escola Garcia Fosas 0 0 * 

23 Kai Rubio Terrones kai_Rubio_academia Anoia Academia igualada 0 0 * 

24 Naila Laghzaoui Diyaf Naila LD Altres Consells Esportius Club d’escacs Culonge i Sant Antoni 0 0 * 

25 Quim Fernandez Murillo Quimotix Baix Llobregat Antoni Tapies 0 0 * 

26 Aitana Vila Sanz 
 

Baix Llobregat Mestral 0 0 * 

27 Arlet Lario Albareda 
 

Altres Consells Esportius Escola Proa 0 0 * 

28 Xavier Rosique Cano 
 

Garraf Sitges Prado Suburenc 0 0 * 

29 Nico Uroz Cerón 
 

Anoia E.p. pompeu fabra 0 0 * 

30 Aran Rodriguez Lopez 
 

Berguedà Escola Santa Eulalia Berga 0 0 * 

31 Dídac Torras Bové 
 

Anoia Acadèmia Igualada 0 0 * 

 
 
 



 

 

 
CLASSIFICACIÓ PARCIAL 

2a jornada – diumenge 18 de desembre de 2022 
posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 2a jornada 

1 Biel Gil Tur Biel_Matadracs Vallès Occidental Sabadell Escola Catalunya 20 

2 X0714 
 

X0714 
  

18 

3 Leo Martín Mansilla LeoCanigo Garraf Escola Canigó Vilanova 12 

4 ERIK Antolin Mompel ErikAntolin2013 Garraf Volerany 8 

5 ARNAU BAGLIETTO SAGARRA ArnauBaglietto Garraf ESCOLA CHARLIE RIVEL 7 

6 Pol Bascón Montes polbasconjacintverda Baix Llobregat Mossen Jacinto Verdaguer 7 

7 BIEL muñoz Adamuz bielmunozcea Anoia escola dolors marti i badia 7 

8 Adrián Redondo Sánchez Adrian_redondo Baix Llobregat Escola Falguera 4 

9 Dídac Hamdorf Soler Dídac_14 Bages FEDAC Sant Vicenç 3 

 
CLASSIFICACIÓ PARCIAL 

1a jornada – diumenge 9 d’octubre de 2022 
posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 1a jornada 

1 Teo Julibert Graña TeoJulibertVinyesVer Anoia Escola Vinyes Verdes 20 

2 X0714 
 

X0714 
  

20 

3 Biel Gil Tur Biel_Matadracs Vallès Occidental Sabadell Escola Catalunya 16 

4 Leo Martín Mansilla LeoCanigo Garraf Escola Canigó Vilanova 12 

5 HaronLD 
 

HaronLD 
  

12 

6 ARNAU BAGLIETTO SAGARRA ArnauBaglietto Garraf ESCOLA CHARLIE RIVEL 8 

7 Queralt Herrando Claramunt QueraltH1a Garraf Escola canigó 8 

8 dberruz22 
 

dberruz22 
  

8 

9 Izan Andrades Cuesta IzabAndradesEscolaSa Garraf Escola Sant Nicolau 6 

10 BIEL muñoz Adamuz 
 

Anoia escola dolors marti i badia 6 

11 Nahuel Otero Cortés Nahuel_2014 Garraf Escola Ítaca Vilanova i la Geltru 6 

12 Lleó Esteve Bertran Lleo_Esteve_SantNico Garraf Sant Nicolau 6 

13 Marta Casado López martacasadoacademia Anoia Acadèmica Igualada 4 

14 Martina Ferreté Ciruela martinaferretevinyes Baix Llobregat Pla de les Vinyes 4 

15 Alba Rodríguez navarro Albita Vallès Occidental Sabadell Más Boadella 0 

16 Álvaro Pino Bustos ÁLVAROSAIYAJIN Vallès Occidental Sabadell Mas Boadella 0 

17 Marina Cabeza Delmas As-cacs Garraf Escola Itaca 0 

18 Elda Escolano Monsonís Elda_EM Anoia Escola Garcia Fosas 0 

19 ERIK Antolin Mompel Erik Garraf Volerany 0 

20 Naila Laghzaoui Diyaf Naila LD Altres Consells Esportius Club d’escacs Culonge i Sant Antoni 0 

21 Quim Fernandez Murillo Quimotix Baix Llobregat Antoni Tapies 0 

22 Adrián Redondo Sánchez 
 

Baix Llobregat Escola Falguera 0 

23 Aitana Vila Sanz 
 

Baix Llobregat Mestral 0 

24 Arlet Lario Albareda 
 

Altres Consells Esportius Escola Proa 0 

25 Xavier Rosique Cano 
 

Garraf Sitges Prado Suburenc 0 

26 Nico Uroz Cerón 
 

Anoia E.p. pompeu fabra 0 

27 Kai Rubio Terrones kai_Rubio_academia Anoia Academia igualada 0 

28 Aran Rodriguez Lopez 
 

Berguedà Escola Santa Eulalia Berga 0 

29 Dídac Torras Bové 
 

Anoia Acadèmia Igualada 0 



 

 

 



 

 

 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL CATEGORIA ALEVÍ 
 

NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 2a jornada 

1 Josep Montañá Grifoll JOMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos 30 14 16 

2 thegref333 
 

thegref333 
  

26 13 13 

3 daniel nuñez fernandez Danielnuez Vallès Occidental Sabadell coral colon sabadell 26 14 12 

4 Gerard Gallart Giné GerardGG2012 Vallès Occidental Sabadell Escola La Salut 24 12 12 

5 Arnau_Riera12 
 

Arnau_Riera12 
  

22 22 * 

6 Adai Caballero Sans Adai_Caballero_rf Vallès Occidental Sud Escola Ramon Fuster 21 12 9 

7 Àngel Ortega Morillas Angel_Ortega Vallès Occidental Terrassa Escola Andersen Terrassa 21 12 9 

8 Ana Castillo Santos ANCASA Vallès Occidental Terrassa Ramón y Cajal 18 10 8 

9 SuperEloi24  SuperEloi24 
  

18 10 8 

10 Nico Vela González Nicovelagonzalez Maresme Escola Sot del Camp 16 7 9 

11 Dalila Marturià Gándara Dalilamarturia11 Altres Consells Esportius Escola Pere Rosselló 16 16 * 

12 Jan Amat Artero Jan_Amat Vallès Occidental Sabadell Escola Miquel Martí i Pol (Sabadell) 16 16 * 

13 Oriol Herrando Claramunt Oriol2acanigo Garraf Escola canigó 14 14 * 

14 Martí Pascual Casellas MartiPascual-GFossas Anoia Garcia Fossas 12 11 1 

15 Oliver3A 
 

Oliver3A 
  

12 12 * 

16 Pau Martínez Moreno Patserbi Garraf Escola El Margalló 12 12 * 

17 Bernat Perona Montserrat Bernat888 Garraf Escola el Margalló 11 11 * 

18 Lucas Boubault LucasBoubaultCanRo Baix Llobregat Can Roca 10 10 * 

19 Nil Melero Moyano Nilmelero Baix Llobregat Escola Can Roca 9 9 * 

20 Álvaro Rodríguez Simón AlvaroRoSi Baix Llobregat Escola l’ Alzina 8 8 * 

21 Martina Marturià Gándara martinamarturia2012 Altres Consells Esportius Escola Pere Rosselló 8 8 * 

22 xavi235 
 

xavi235 
  

5 5 * 

23 Adrià Sánchez Soldevila ADRIASANCHEZACADEMIA Anoia Acadèmia Igualada 3 0 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
CLASSIFICACIÓ PARCIAL 

2a jornada – diumenge 18 de desembre de 2022 
posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 2a jornada 

1 Josep Montañá Grifoll JOMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos 16 

2 thegref333 
 

thegref333 
  

13 

3 daniel nuñez fernandez Danielnuez Vallès Occidental Sabadell coral colon sabadell 12 

4 Gerard Gallart Giné GerardGG2012 Vallès Occidental Sabadell Escola La Salut 12 

5 Adai Caballero Sans Adai_Caballero_rf Vallès Occidental Sud Escola Ramon Fuster 9 

6 Àngel Ortega Morillas Angel_Ortega Vallès Occidental Terrassa Escola Andersen Terrassa 9 

7 Nico Vela González Nicovelagonzalez Maresme Escola Sot del Camp 9 

8 Ana Castillo Santos ANCASA Vallès Occidental Terrassa Ramón y Cajal 8 

9 SuperEloi24 
 

SuperEloi24 
  

8 

10 Adrià Sánchez Soldevila ADRIASANCHEZACADEMIA Anoia Acadèmia Igualada 3 

11 Martí Pascual Casellas MartiPascual-GFossas Anoia Garcia Fossas 1 

 
CLASSIFICACIÓ PARCIAL 

1a jornada – diumenge 9 d’octubre de 2022 
posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 1a jornada 

1 Arnau_Riera12 
 

Arnau_Riera12 
  

22 

2 Dalila Marturià Gándara Dalilamarturia11 Altres Consells Esportius Escola Pere Rosselló 16 

3 Jan Amat Artero Jan_Amat Vallès Occidental Sabadell Escola Miquel Martí i Pol (Sabadell) 16 

4 daniel nuñez fernandez Danielnuez Vallès Occidental Sabadell coral colon sabadell 14 

5 Josep Montañá Grifoll JOMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos 14 

6 Oriol Herrando Claramunt Oriol2acanigo Garraf Escola canigó 14 

7 thegref333 
 

thegref333 
  

13 

8 Adai Caballero Sans Adai_Caballero_rf Vallès Occidental Sud Escola Ramon Fuster 12 

9 Àngel Ortega Morillas Angel_Ortega Vallès Occidental Terrassa Escola Andersen Terrassa 12 

10 Gerard Gallart Giné GerardGG2012 Vallès Occidental Sabadell Escola La Salut 12 

11 Oliver3A 
 

Oliver3A 
  

12 

12 Pau Martínez Moreno Patserbi Garraf Escola El Margalló 12 

13 Bernat Perona Montserrat Bernat888 Garraf Escola el Margalló 11 

14 Martí Pascual Casellas MartiPascual-GFossas Anoia Garcia Fossas 11 

15 Ana Castillo Santos ANCASA Vallès Occidental Terrassa Ramón y Cajal 10 

16 Lucas Boubault LucasBoubaultCanRo Baix Llobregat Can Roca 10 

17 SuperEloi24 
 

SuperEloi24 
  

10 

18 Nil Melero Moyano Nilmelero Baix Llobregat Escola Can Roca 9 

19 Álvaro Rodríguez Simón AlvaroRoSi Baix Llobregat Escola l’ Alzina 8 

20 Martina Marturià Gándara martinamarturia2012 Altres Consells Esportius Escola Pere Rosselló 8 

21 Nico Vela González Nicovelagonzalez Maresme Escola Sot del Camp 7 

22 xavi235 
 

xavi235 
  

5 

23 Adrià Sánchez Soldevila ADRIASANCHEZACADEMIA Anoia Acadèmia Igualada 0 

24 Alfonso Alcaraz Aldon 
 

Bages Fedac Sant Vicenç 0 

25 CARLES Soler Barreiro 
 

Bages Fedac Sant Vicenç 0 

26 Dylan Berruz dberruz22 Baix Llobregat Antoni Tapies 0 



 

 

27 Enric Estopinya Jiménez kikeestopi L'Hospitalet Centre Escacs Bellvitge 0 

28 Haron Laghzaoui Diyaf Haron LD Altres Consells Esportius Club D’Escacs Culonge i Sant Antoni 0 

29 Irene Lario Albareda 
 

Altres Consells Esportius Escola Proa 0 

30 Israa Aarabi Toni Arboleas L'Hospitalet Ramon y cajal 0 

31 Joan Gómez Torres Jona Baix Llobregat Escola Can Roca 0 

32 Jofre Borràs i Vilalta JofreBorrasGarciaFos Anoia Escola Garcia Fossas 0 

33 Júlia Martín Escoda 
 

Bages Escola el Boix 0 

34 Marc Reina sanchez Marcreina Vallès Occidental Terrassa Ramon y cajal 0 

35 Marcel Piulachs Miñana Marcel_Piulachs_SCli Baix Llobregat Sant Climent 0 

36 Marta Luna garcia martaluna-lunix Vallès Occidental Terrassa Ramon y Cajal 0 

37 MORGAN BERTOLLO 
 

Garraf AGNES DE SITGES 0 

38 Oliver Martín Mansilla PiccOliver Garraf Escola Canigó Vilanova 0 

39 Ona Fontàs Bosch Ona Vallès Occidental Terrassa Escola Ramón y Cajal 0 

40 ONFORA 
 

ONFORA 
  

0 

41 Rayan Presas gharbi 
 

Vallès Oriental Llinars del valles 0 

42 Uriel Díaz Rodríguez 
 

Anoia Escola Pia d’Igualada 0 

43 Xavi Munne balaguer Xaviti Baix Llobregat Escola Alcina 0 

44 Xavi Gustems Ríos 
 

Baix Llobregat Cos 0 

 


